２０２５年４月吉日

お取引先様各位

                      栃木県宇都宮市今泉町８４７-２０
しのざきビル3F

                   株式会社ｲｰ･ｴﾇ･ﾄﾞｩｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                      TEL 028-600-1007 FAX 050-6893-6954

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間出荷のご案内

拝啓 陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、ご繁忙の折何かとご迷惑をお掛けし誠に恐縮ではござい

ますが、下記の通りご案内致します。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。
                                 敬具

記

■ ゴールデンウィーク期間前出荷締切日
・沖縄県４月１８日（金）11：00までのご注文→４月２１日（月）出荷

・その他４月２５日（金）11：00までのご注文→４月２８日（月）出荷

※離島につきましてはお問い合わせ下さい

■ゴールデンウィーク期間後の出荷日

・沖縄県４月１８日(金)11:00以降から５月２日(金)11:00までのご注文

→５月７日（水）出荷

・その他４月２５日(金)11:00以降から５月２日(金)11:00までのご注文

→５月７日（水）出荷

※５月２日(金)11：00以降のご注文は５月８日(木)出荷になります。

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間前後は出荷の集中及び交通渋滞により

遅延することも予想されますので、早めのご注文をお願いいたします。

                                 以上